MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
IFAM campus Lábrea

EDITAL Nº 007/2024–GDG/CAMPUS LÁBREA

Dispõe sobre a abertura das inscrições para realização do

Estágio Profissional Supervisionado Curricular Obrigatório

para os concludentes do ano letivo de 2024 Campus Lábrea.

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – IFAM campus

Lábrea, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do endereço eletrônico das matrículas

do Estágio do respectivo Edital, nos termos que segue:

Onde se lê:

5. DA INSCRIÇÃO

5.1 As inscrições deverão ser efetuadas conforme os procedimentos a seguir:

a) Cadastrar-se no período de 20 a 26 de março de 2024, por meio do formulário eletrônico, do

protocolo on-line disponível no site: www2.ifam.edu.br/campuslabrea ou no endereço

htpps://forms.gle9rbxU1xvyWgaVDRh6.

Leia-se:

5. DA INSCRIÇÃO

5.1 As inscrições deverão ser efetuadas conforme os procedimentos a seguir:

a) Cadastrar-se no período de 20 a 26 de março de 2024, por meio do formulário eletrônico, do

protocolo on-line disponível no site: www2.ifam.edu.br/campus/labrea ou no endereço

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeb8rst-

epNgS01HpJd61qIp7XZcCQMs1EAf1fxhbD8PwRGA/viewform.

Lábrea, 22 de março de 2024.

ADELINO MAIA GALVÃO FILHO
Diretor Geral do IFAM campus Lábrea

D.O.U nº 118, Seção 2, pág. 22, em 23/06/2023
Portaria Nº 1.116-GR/IFAM, de 22/06/2023

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeb8rst-epNgS01HpJd61qIp7XZcCQMs1EAf1fxhbD8PwRGA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeb8rst-epNgS01HpJd61qIp7XZcCQMs1EAf1fxhbD8PwRGA/viewform

		2024-03-22T07:46:42-0400
	Adelino Maia Galvao Filho:78981530220
	Eu sou o autor deste documento